
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2838-60/VIII 30 липня 2025 року 

 

 

Про затвердження Програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

Софіївської селищної територіальної громади Криворізького району 
Дніпропетровської області на 2026-2028 роки 

(Цивільний захист на 2026-2028 роки) 

 

З метою забезпечення захисту населення, територій, навколишнього 
природного середовища та майна від ризику виникнення надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, запобігання таким ситуаціям, 
ліквідації їх наслідків і надання допомоги постраждалим у мирний час та в 
особливий період, відповідно до статей 19, 130 Кодексу цивільного захисту 
України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових положень 
про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту», Софіївська селищна рада вирішила:  

 

1. Затвердити Програму захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру Софіївської селищної 
територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської області на 
2026-2028 роки (Цивільний захист на 2026-2028 роки) (додається). 
 2. Фінансування Програми проводити за рахунок коштів бюджету 
територіальної громади в межах бюджетних призначень та інших джерел, не 
заборонених чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
   

 

   Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ   


